
FICHA TÉCNICA

I. INFORMACIÓN GENERAL

61                
LE FLORIN PATO 1KGX2Descripción

Denominación Legal
FranciaPaís de origen
MADRANGEMarca
NO LACTEOTipo de leche
FR 22 136 007 CERegistro sanitario
LISTO PARA CONSUMIRCondiciones de uso

II. INFORMACIÓN LOGíSTICA

8Temperatura de conservación (grados)
NOAtmósfera protectora (Sí/No)
FijoPeso Fijo / Variable
2,00Unidades por caja
2,00Subunidades por caja
3180940000562Código EAN unidad / Kg
93180940056296Código EAN caja

Formato

Palet
Caja
Unidad

120,00
33,60
22,50

Largo (cm)

133,80
13,20

7,50
Alto (cm)

80,00
24,60

7,50
Ancho (cm)

180,00
2,00
1,00

Peso neto (kg)

245,50
2,45
1,10

Peso bruto (kg)

Paletización

10,00Cajas por capa
9,00Capas por palet
90,00Cajas por palet

13-jun-09Fecha Alta

V.000001Version

15-abr-26Actualizado



A. Información de ingredientes

Ingredientes

B. Características organolépticas

C. Valores nutricionales medios por 100 gr
1617 kJ / 392 kcalValor energético
38GGrasas

13Gde las cuales saturadas
3,2GHidratos de carbono
3Gde los cuales azúcares
9,2GProteínas
1,7GSal

E. Características físicas y químicas

43,3 % +/-20 %Materia grasa
43%Grado de humedad

F. Características especiales
NOOGM

El producto cumple con los Reglamentos (CE) nº 1829/2003 y 1830/2003 relativos a organismos modificados genéticamente. No contiene, noestá 
compuesto ni ha sido producido a partir de OGM, y no está sujeto a requisitos específicos de etiquetado en materia de OGM conforme a la normativa 
vigente en la Unión Europea.

NOIrradiado
El producto cumple con las Directivas 1999/2/CE y 1999/3/CE relativas al tratamiento de alimentos mediante radiaciones ionizantes. No ha sido 
tratado con radiaciones ionizantes ni contiene ingredientes irradiados, por lo que no está sujeto a requisitos específicos de etiquetado en esta materia 
conforme a la normativa vigente en la Unión Europea.

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTENAlérgenos
HUEVOS Y DERIVADOS
LECHE Y DERIVADOS

III. INFORMACIÓN ANALÍTICA




